
お客さま各位 

2024年 1月吉日 

 

AG 体外受精卵証明書の再発行に係る手数料についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社のサービ

スをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、お客様からの体外受精卵証明書の再発行のご依頼につきまして、2024 年

2 月 1 日より、体外受精卵証明書の再発行に係る手数料を新たに設定させてい

ただくこととなりました。手数料金につきましては下記を参照ください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。お客様にはご

不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

【手数料金】 

・AG体外受精卵証明書再発行手数料：￥800/枚（税別） 

・追加発行手数料：￥100/枚（税別） 

＊本手数料は AGエンブリオサポート㈱が発行する体外受精卵証明書に適応され

ます。 

 

例１) １枚の場合 

￥800(AG体外受精卵証明書再発行手数料) 

 

例２) ２枚の場合 

￥800(AG 体外受精卵証明書再発行手数料)+￥100(追加発行手数料１枚

分) 

 

以上 

 

お問合せ先 

〒089-1182 北海道帯広市川西町西二線 25 番地 4 

AGエンブリオサポート株式会社 

TEL：0155-59-2720 

FAX：0155-59-2721 


